assecuratione per Magistrom et Ordinem in fe- 
sto Purificationis Mariae proximo, debet eisdem 
proyideri, et in castro Raciąsz hujusmodi litera 
assecurationis praesentari. § Item castrom Mie- 
szchowa, cum districtu et medietate navigij, ut 
superius est expressum, Magister et Ordo intra 
hinc et Dominicam Laetare proximam, ad ma
nus Reverendissimi in Christo Patris Domini 
Vladislai Episcopi Vladislaviensis nomine nostro 
debent iradere, restituere et assignare cum effectu. 
§ Item ut haec Concordia, eum tanta maturita- 
te concepta abundantiori cautela valeat ab utra- 
que parte fortius etattentius custodiri, promit
timus bona fide, attente, et fideliter in verbo 
nostro Regio, absque dolo et fraude, corporali 
praestito juramento, hujusmodi concordiam in 
omnibus suis articulis, atque punctis obseryaie. 
Et ut propensiori yigilantia ipsius Capitula at- 
tendantur, decernimus formam juramenti sub 
yerbis et tenore intra scriptis. § Ego N. juro 
quod hanc concordiam observabo, nec contra- 
yeniam ei, facto, auxilio, consilio vel fayore: sic 
me Deus adjuyet, et haec Sancta Christi Crux. 
Et quod omnes Reges Succesores nostri et hae- 
redes, intra annum Coronationis suae, seu su- 
scepti regiminis: similiter Magnus Dux Lithya
niae modernus, ad requisitionem alterius partis 
per Nuntios speciale mandatum habentes hujus
modi pacem perpetuam juramentis firmare et 
stabilire teneantur. Quodque de decennio in de- 
cennium per Praelatos, Duces, Palatinos Com- 
mendatores, terrigenas atque cives, tam nostra
rum, quam Ordinis partium, et prius non jura- 
tos, debet noyis juramentis solidari. § Item ut 
pars contra partem mętu animadversionis prae
sentis, ad bella et proelia noh consnrgat, sta
tuimus decernendo: quod nostri Praelati, Milites, 
Nobil.es, Cives et tota communitas debeant, et 
teneaotur Terrarum Magistri, et Ordinis Prae
latis, Baronibus, Militibus, Nobilibus, Ciribus 
et toti cómmunitati dare certas nostras literas, 
et pares sive reyersales ab ipsis sub eadem forma 

127 recipere, quas tam Nos, quam praefatus Magister 
et Ordo utrisque subditis nostris dare promittimus 
et debemus, ipsique subditi nostri subditis Ma
gistri et Ordinis, et e converso subditi Ordinis, 
subditis Regni nostri dare et praesentare tene
buntur in Dominica Laetare proxime yentura, 
sub his vel similibus yerbis. Quodsi Nos yel 
Successores nostri, stante hujusmodi pace per- 
petua, Magistro et Terris Ordinis yellemus aut 
conaremur hujusmodi gyerras aut bella movere, 
non debent Nobis subditi nostri consentire, nec 
in hoc obedire aut parere: quinimo crunt ab 
omnibus nostris homagiis, juramentis et subje
ctionibus liberi et soluti, donec in hoc casu Nos 
et Successores nostri, ad obseryantiam pacis per
petuae reyertemur. § Item omnes yiolationes 
treugarum ac pacis foederum, stipulationum et 
contractuum, si quae inter partes praedictas in 
gyerris praeteritis accidissent, yigore praesentis 
concordiae, annullamus et cassainus. In cujus 
rei testimonium sigillum nostrum, quo ad prae-